創 變 智 造 新 未 來
台達超大功率多軸交流伺服系統
ASDA-H3 系列
22
• 模組化設計：安裝便利、精簡走線、擴充彈性大，模組之間不需散熱空間，有效縮小整體
                      方案尺寸
• 兼容第三方編碼器和旋轉變壓器 (Resolver)，可驅動永磁、感應、線性及直驅 (DD)馬達

ASD-H3-DM02A4D-E 2 x 20 2 x 71 40 141 3.5
產品規格
型號說明
ASD - H3 - DM - 045 4 S - E
伺服產品 系列 PM：電源模組
DM：驅動模組
功率 (kW) 440 V 3 = 3∅輸入
S = 單軸
D = 雙軸
R = RS485
E = EtherCAT
台達電子工業股份有限公司
機電事業群
33068 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301
DELTA_IA-IMS_ASDA-H3_F_TC_20230817
外型尺寸
電源模組
單位：mm (inch)
40
0
(1
5.
74
8)
282.85 (11.134)
50 (1.969)
25 (0.984)
Ø8.5 (0.335)
37
5
(1
4.
76
4)
22
.7
7
(0
.8
96
)
35
5.
6
(1
4)
25
 (0
.9
84
)
單軸驅動模組
282 (11.1)
40
0
(1
5.
75
)
37
5
(1
4.
76
)
50 (1.97)
100 (3.94)
25 (0.98)
50 (1.97)25 (0.98)
Ø8.5 (0.33) 70 (2.76)
20.5 (0.81)